[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02/2018

Assunto: Solicita estudos para a execução de infraestrutura de asfaltamento nas ruas do bairro Recreio Costa Verde, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda estudos para a execução de infraestrutura de asfaltamento nas ruas do bairro Recreio Costa Verde.

Tal medida se faz necessária, no sentido de atender as reivindicações dos moradores que aguardam esse benefício há muito tempo.

SALA DAS SESSÕES, 12 de dezembro de 2017

HIROSHI BANDO
    Vereador – Vice Presidente – PP

image1.png
PROTOCOLO S089/2017 - 12/12/2017 17:14